
190 30.1.2013 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 5

3. di procedere, in qualità di Autorità Competente, 
alla trasmissione del presente provvedimento all’Azienda 
U.S.L. 9, al Dipartimento A.R.P.A.T., al Comune di 
Scarlino, al Comune di Follonica, all’ATO n. 9, all’Ufficio 
Tecnico del Genio Civile di Grosseto e notificazione a 
Scarlino Energia S.r.l.;

4. di dare atto che il presente atto, ai sensi della 
L.R.T. 10/2010, in quanto conclusivo del procedimento, 
è soggetto a pubblicazione mediante sintetico avviso sul 
BURT e mediante pubblicazione integrale sul sito web 
della Provincia; 

5. di dare atto che avverso il presente provvedimento 
è ammesso, nei termini di legge, ricorso giurisdizionale 
al TAR della Toscana;

6. di dichiarare il presente provvedimento immedia-
tamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs. 
267/2000.

Tutti gli atti relativi al procedimento sono disponibili 
nel sito della Provincia di Grosseto all’indirizzo http://
www.provincia.grosseto.it/pages/mm8272.jsp.

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI 
PISTOIA

DELIBERAZIONE 13 dicembre 2012, n. 267

Piano Provinciale delle Aree Sciistiche Attrezzate - 
art. 16 LR 1/2005 e s.m.i. - Adozione variante.

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Udita la relazione illustrativa dell’Assessore Mari;

Vista la proposta di deliberazione che il predetto 
assessore intende sottoporre all’approvazione di questo 
consesso nel testo allegato alla presente con la lettera 
“A”;

Visti i pareri allegati alla proposta deliberativa rila-
sciati ex art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

Dato atto che la proposta in esame è stata esaminata 
dalla IV e V commissione consiliare nella seduta del 
13.11.2012;

Risultando esito unanime della votazione palese, 
accer tata dagli scrutatori e ritualmente proclamata dal 
Pre sidente;

DELIBERA

1) Di approvare la proposta di deliberazione di pari 
oggetto nel testo allegato “A” al presente atto quale parte 
integrante e sostanziale dello stesso, così come richiamata 
in premessa per le motivazioni in essa contenute e in 
ordine alle determinazioni nella stessa specificate;

2) Di pubblicare il provvedimento all’Albo Pretorio 
on line ai sensi dell’art. 32 Legge 69/2009 e nella sezione 
“Atti” sul sito istituzionale dell’ente a cui si rinvia per le 
registrazioni audio della seduta;

3) Di dichiarare con separata ed unanime votazione per 
alzata di mano la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 
267/2000.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 
come segue.

Il Presidente del Consiglio
Silvano Calistri

Il Segretario Generale
Franco Pellicci

SEGUE ALLEGATO



19130.1.2013 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 5



192 30.1.2013 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 5



19330.1.2013 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 5



194 30.1.2013 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 5



19530.1.2013 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 5



196 30.1.2013 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 5



19730.1.2013 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 5



198 30.1.2013 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 5



19930.1.2013 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 5


